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Ruota piroettante con bloccagio totale anteriore:

BWCU 3003 6070

Dati tecnici

e N E R D 5
Diametro ruota
Larghezza ruota
Altezza complessiva
Disassamento

Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio

Portata

/ Vs
/REACH _/RoHS

N compliant N compliant
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300 mm

70 mm

370 mm

83 mm
200x200 mm
17 mm
160x160 mm

1800 kg



